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NARVA-JÕESUU 
LINNAVOLIKOGU 
VALIMISTE TULEMUSED
17 kohta jagunesid järgmiselt:
Valimisliit ÜHINE KODU  12 kohta
Maksim Iljin 		  232 häält
Mihhail Denissov 		  136 häält
Jevgeni Hohlov		  110 häält
Andrei Kuzmin		  93 häält
Aare Objartel		  91 häält
Olga Baranova		  79 häält
Natalja Mjatšina		  74 häält
Artur Eistre		  66 häält
Inge Muškina		  60 häält
Irina Evart		  58 häält
Julia Ložkina		  54 häält
Iraida Tšubenko		  53 häält
Keskerakond  5 kohta
Jüri Kiik			   86 häält
Roman Šabanin		  78 häält
Tatjana Pagajeva		  77 häält
Olever – Valdemar Väkram	 62 häält
Rein Peiker 		  50 häält

MONIKA TINNO
linnasekretär

Võib öelda, et lausa smokingu 
ja peokleidi, kui neis muidugi 
kõlbaks loodusesse minna!
Valge park oleks otsekui taas ellu 
ärganud. Õhtuhämaras tumedate 
pargipuude vahel särasid 
erivärvides lambikeed, kõikjal 
väikesed tuleasemed, tõrvikud 
ja ka suuremad vagusallikad 
ja valgustatud müügiletid, mis 
kõik peegeldus vastu tumedast 
tiigiveest … ÖÖBazaarile ja 
Silmulaadale tulija sattus otsekui 
muinasjutukuninga vastuvõtule. 
Oli tunne, et kohe-kohe hõljuvad 
puude vahel sädelevad haldjad 
ning juba oli kuulda lumivalge 
ükssarve kabjatüminat niiskel 
murul. 
        Kui esmasest lummast 
toibusid, siis mõistsid, et haldjate 
asemel olid väikesed piigad, 
kel peas erivärvides plinkivad 
patsikesed ja ükssarve asemel oli 
külalisi sõidutav hobu koos väikese 
poniga. Muuseas loomi-linde oli 
pargis veelgi – miniloomaaias, 
mis väiksema rahva hulgas väga 
populaarne oli. Uudistada sai ka 
päris suuri kalu, kes mahukast 
akvaariumist omakorda neid 
ümbritsevat rahvast oma punnis 
kalasilmadega jõllitasid.
        Kõike, millega kaubeldi, pole 
mahtu ega mahti üles kirjutada. 
Jah, tuleb tunnistada, et silmu – 
seda, mida tuldi eelkõige ostma – oli peale ääretult 
palavat suve nii vähe, et seda jätkus vaid esimestele 
tulijatele. Mõnele autoga tulijale võis peavalu 
valmistada ka parkimine, kuid õnneks on linnas 
nüüd ostukeskuse ja linnavalitsuse parklatega seda 
probleemi märgatavalt leevendatud. 
        Festivali peakorraldaja Urbo Vaarmanni 

Kõige väiksemad 
linnakodanikud said linnalt 
oma esimesed kingitused
Narva-Jõesuu linna traditsiooni kohaselt 
said 1.11.2020 – 01.10.2021 sündinud kõige 
väiksemad linnakodanikud linnalt oma 
esimesed 
kingitused.
        Linnapea 
Maksim Iljin ja 
sotsiaalosakonna 
juhataja Veronika 
Stepanova 
külastasid 
pühapäeval, 
10. oktoobril 
sel perioodil 
sündinud mudilasi, kinkides neile lapse nime, 
sünniaja ja linna vapiga graveeritud hõbelusika, 
raamatu… ja Narva-Jõesuu linnakodaniku 
tunnistuse.
Soovime mudilastele õnne, tervist ja edu, et 
neist kasvaksid oma vanemate rõõmuks tublid ja 
edukad linnakodanikud. (ML)

Sotsiaalkaitseminister 
polnud kiidusõnadega kitsi
Neljapäeval, 14 oktoobril külastas Narva-
Jõesuu hooldekodu Eesti Vabariigi 
sotsiaalkaitseminister Signe Riisalo. 
Hooldekodu käekäiguga tutvunud minister 
hindas kõrgelt SA Narva-Jõesuu Hooldekodu 
juhatuse liikme Mihhail Denissovi tööd.

        „Tundub, nagu oleks hooldekodu juht 
selles ametis olnud juba palju aastaid, ta on 
kõigega väga hästi kursis ja kogu meeskond 
toimib nagu ühtne mehhanism,” kiitis Riisalo 
alles lühikest aega asutust juhtivat Denissovit. 
Sotsiaalkaitseminister polnud kiidusõnadega 
kitsi ka Narva-Jõesuu linnavalitsuse suunas.
        Linnapea Maksin Iljini sõnul räägiti 
kohtumise käigus nii käsil olevatest, kui ka 
plaanis olevatest projektidest. „Jutuks tuli nii 
päevahoolduse teema, kui ka õiglase ülemineku 
fondist hooldekodu renoveerimiseks saadav 
raha,” rääkis linnapea, kelle sõnul ollakse ka 
uue hooldekodu teemal riigiga läbirääkimisteks 
valmis.

ALAR TASA

16. oktoobril avati pidulikult Jaan Poska 
ja Vabaduse tänava ristmiku uuendatud 
liiklustee lõik, millega tähistati projekti Narva-
Jõesuu linna L. Koidula ja Vabaduse tänavate 
remonttööd, I etapi valmimist.
        „Kindlasti tuleb ka kõige suurematel 
nurisejatel tunnistada, et võrreldes kevadega 
avaneb siit hoopis teine vaade. Arvestades 
seda, et meil oli sellel lõigul käsil korraga mitu 
projekti – lisaks rajati veel ka kergliiklusteed ja 
toimus tänavavalgustuse rekonstrueerimine – siis 
võib kindlasti rahul olla kõigi nendes tegevustes 
osalenud osapoolte tööga,” kinnitas linnapea 
Maksim Iljin, kes õnnitles kõiki kolme kilomeetri 
ulatuses uuendatud tänavalõigu avamise puhul.
„See teelõik pidi veidi varem valmis saama, 
kuid nagu taoliste tööde puhul ikka - kõik ei lähe 
plaanitult. Kuna projekti esimene etapp sai valmis 
nüüd, siis peeti väike pidu maha just täna. Kasutage 
seda rõõmuga, kuid ärge ületage kiirust,” manitses 
linnapea.
        Koos linnavolikogu esimehe Aare Objarteliga 
andis linnapea Maksim Iljin üle tänukirjad neile, 
tänu kellele ei pea sellel teelõigul liikumiseks enam 
kasutama maasturit.
Tänu väärivad Kohtla Ehitusteenus OÜl, AS Taalri 
Varahaldus, Aleksandr Kuksin, Sergei Solovjov ja 
Vladimir Varaksin.
Ehitustöid rahastati riigieelarvest ja Narva-Jõesuu 
linna eelarvest.

ALAR TASA

Uuendatud liiklustee lõigu pidulik avamine

Mihhail Denissov tutvustab Signe Riisalole 
hooldekodu. Foto: Huvikeskus

Uus teelõik on avatud. Foto: Alar Tasa

Kas Silmufestival sai „uue kuue“?

sõnul olid kaupmehed ürituse korraldamisega 
ja tulemustega rahul lausa sajaprotsendiliselt 
ning lausa nõudsid võimalust juba järgmisel 
aastal toimuval festivalil taas osaleda. 
Äärmiselt rahul olid ka hotellide ja teiste 
majutuskohtade omanikud, sest nende pakutavad 
ööbimisvõimalused olid kõik välja müüdud.
Vaarmanni sõnul ollakse väga tänulikud 

linnavalitsusele ja kogu siinsele meeskonnale. Ta 
kinnitas, et Narva-Jõesuus kohtasid nad parimat 
tiimi, kellega kunagi koostööd on tehtud.
Lähipäevil saadakse taas kokku linnavalitsusega, 
et paika panna juba edasised üritused, millega 
linnarahvast ja külalisi rõõmustada.

ALAR TASA

Silmulaadale tulija sattus kui muinasjutukuninga vastuvõtule.

Öös oli tuld ja öös oli värve… Foto: 2x Aerton-Chris Tasa
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KIIRA  GVIANIDZE
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NADEZHDA  TIMAROVA
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OLGA  LAVROVA
LYUDMILA  MALYUTINA
VIKTOR  KALOV

Uued COVID-19 kriisi 
lahendamise meetmed
Eestis levib koroonaviirusesse nakatumine väga 
laialt ja nakatumiste koguarv kasvab kiiresti. 
Kasvab ka hospitaliseeritud inimeste arv. 
Selleks, et leevendada haiglate ülekoormust ja 
paremini ohjeldada koroonaviiruse epideemilist 
levikut, Vabariigi Valitsus kehtestas täiendavad 
kontrollmeetmed. 
* Alates 25. oktoobrist kuni 10. jaanuarini 2022:
Tuleb kanda maske avalikus nakkusohu suhtes 
kontrollimata siseruumis ning enam ei piisa 
senisest suu ja nina katmisest. Tungiv soovitus 
kanda alates 12. eluaastast maske ka korraldatud 
tegevuste puhul, kus kontrollitakse vaktsineeritust 
või haiguse läbipõdemist. See puudutab näiteks 
kino, teatrit, kontserti. Koroonaviiruse levikut 
takistavad ainult meditsiinilised või nendega 
võrdsustatud maskid, mistõttu soovitab valitsus 
inimestel kasutada üksnes neid.
* Tuleb vähendada kontakte. Ettevõtjad 
peavad tagama kaubandus- ja teeninduspindadel 
hajutatuse. Kaubanduskeskuste üldkasutatavatel 
pindadel olevad istumis- ja mängualad on soovitav 
sulgeda.
* Soovitatakse tungivalt nii vaktsineeritud kui 
vaktsineerimata inimestel jääda võimalusel 
kodutööle.
* COVID-tõendina jäävad kehtima üksnes 
vaktsineerimist või COVID-19 haiguse 
läbipõdemist kinnitavad tõendid. See 
tähendab, et inimesed, kes pole COVID-i vastu 
vaktsineeritud või haigust läbi põdenud, ei 
saa enam osa võtta korraldatud tegevustest, 
kus COVID-tõend on nõutav. Piirang hõlmab 
sportimist, treenimist, noorsootööd, huvitegevust, 
huviharidust, täienduskoolitust ja täiendõpet, 
samuti spordivõistluseid ning spordi- ja 
liikumisüritusi, avalikuks kasutamiseks mõeldud 
saunasid, spaasid, basseine, veekeskuseid 
ja ujulaid, avalikke koosolekuid ja üritusi, 
konverentse, teatrit, kontserte, kino, muuseume, 
näitusasutusi, meelelahutusteenuse osutamist, 
toitlustusettevõtteid. 
Tõendi loomine toimub digitaalselt digilugu.ee. 
COVID tõendi saab välja printida Narva-Jõesuu 
linnavalitsuse sotsiaalosakonnas. Selleks peab teil 
kaasas olema ID -kaart ja isikutuvastamise parool 
(PIN 1). 
Raske haigestumise ja haiglasse sattumise 
eest tuleb kaitsta end vaktsineerimisega. Mida 
rohkem on täielikult vaktsineeritud inimesi, seda 
väiksem on surve haiglatele ja arstiabi üldisele 
kättesaadavusele. 20. oktoobri seisuga on saanud 
koroonaviiruse vaktsiini üle 50% linnaelanikest.
Vaktsineerimine on muudetud võimalikult 
mugavaks üle kogu riigi. Juhul, kui inimene 
pole veel vaktsineerimisotsust teinud, saab 
otsuse teha helistades perearsti nõuandetelefonile 
1220 või rääkides oma perearstiga. Teavet 
vaktsineerimispunktide kohta saab telefonilt 
1247 või veebilehel vaktsineeri.ee. Lisaks 
on perioodiliselt linnas Narva Haigla 
vaktsineerimisbuss.
Hoidke ennast ja oma lähedasi!

VERONIKA STEPANOVA
sotsiaalosakonna juhataja 

Sügis on tulnud, et jääda
Tinahall taevas, millest harv päikesekiir läbi 
murrab ja üks vihmahoog teise järel. See on 
sügis. Tavapärane… 
Sel aastal jõudis ta küll hilinemisega kohale 
ja saime ikka tükk aega nautida päikesepaistet 
ja mõnusat soojust, imetleda punase-kollase 
kirjuks muutunud pargipuid ja rohelist 
metsaveergu. Ilus oli!
        Ega me nüüdki pead norgu lase. Taas on 
meil põhjust enda üle uhke olla. Küsite miks? 
Aga ikka sellepärast, et meie linnakodanikud 
olid kohalike omavalitsuste valimistel meie 
maakonnas kõige aktiivsemad. Seda näitab 
osalusprotsent 62,8.
        Ka valimistulemusega jääme rahule. 
Hääletasime ju nende inimeste poolt, tänu kelle 
jõupingutustele meie kodukoht kenamaks ja 
paremaks muutub. Aitame ise ka jõudumööda 
kaasa – ei hakka virisema ajutiste ebamugavuste 
pärast (kõik teed ja tänavad ei saa korraga 
valmis) ning kui kusagil meie abikätt vaja on, 
oleme meelsasti kohal.
        Ja loomulikult teeme kõik selleks, et ka 
meie naabrid saaksid vaktsineeritud ning kuri 
viirus meie kodukandis kanda ei kinnitaks. 
Oleme negatiivsed, et elada positiivset elu.
Rahulikku ja mõnusat sügist meile kõigile!

Oktoobri esimesel nädalal on kaks imelist 
püha, mida Narva-Jõesuu laste muusika- ja 
kunstikooli õpilased ja õpetajad ei saa jätta 
tähistamata. Rahvusvahelisel muusikapäeval 
ja õpetajate päeval on koolil oma traditsioonid, 
sealhulgas pidulik kontsert ja esinemisreis külla 
Ahtme kunstikooli sõprade juurde. 
        Rahvusvaheline muusikapäev 1. oktoobril 
pole aga kooli ajaloos kunagi olnud nii aktiivne kui 
tänavu. Aktiivsetele ja entusiastlikele Narva-Jõesuu 
noortele muusikutele pole haruldane esineda 

kahel kontserdil järjest. Kuid 2021. aastal, pärast 
pikka sunnitud vaikust ja distantsõpet, soovisid 
muusikakooli õpilased ja õpetajad väga, et elav 
muusika kõlaks kõigile linnaelanikele. Seepärast 
toimus 1. oktoobril koguni kolm üritust. Pidulikku 
esinemist kuulasid esimestena Sinimäe lasteaia 
noorimad lapsed. Seejärel sõitis kontsertrühm 
Sinimäe koolilaste juurde. Õhtul tervitasid noored 
kunstnikud Narva-Jõesuu Valges saalis oma sõpru 
ja lapsevanemaid. Traditsiooniliselt pühendati 
kontserdiga muusikakooli esimeste klasside 
õpilased „Noorteks muusikuteks“ ja vanemad 
sõbrad rääkisid uutele tulijatele, mida tähendab 
õppida flöödi- ja klaveri-, akordioni-, saksofoni-, 

Narva-Jõesuu linna 
üldplaneeringu ja 
üldplaneeringu  keskkonnamõju 
strateegilise hindamise aruande 
eelnõu avalikustamine
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teavitab, et Narva-
Jõesuu linna üldplaneeringu avalik väljapanek 
toimub 25.10 – 25.11.2021.
Avaliku väljapaneku tulemuste avalikud 
arutelud toimuvad:
30.11.2021 (teisipäev) kell 16.00 Narva-Jõesuu 
Linnavalitsuse volikogu saalis 
(Jaan Poska tn 26, Narva-Jõesuu linnasisene linn).
01.12.2021 (kolmapäev) 14.30-16.00 Vaivara 
raamatukogus (Poe tn 3, Vaivara küla).
16.30-18.00 endises Sinimäe vallamajas (Pargi tn 
2, Sinimäe alevik).
18.30-20.00 Olgina rahvamajas (Narva mnt 12, 
Olgina alevik).
Planeeritavaks alaks on haldusreformi tulemusena 
Narva-Jõesuu linna, Vaivara valla, Kohtla-Järve 
Viivikonna linnaosa ja Kohtla-Järve Sirgala 
linnaosa ühinemisel moodustunud Narva-Jõesuu 
linna territoorium. 
Narva-Jõesuu linna üldplaneeringu eesmärk 
on Narva-Jõesuu linna territooriumi ruumilise 
arengu põhimõtete ja üldiste arengusuundade 
määratlemine, maakasutuse ja ehitustingimuste 
(sh projekteerimistingimuste aluseks olevad 
tingimused) seadmine ja täpsustamine ning 
seeläbi Narva-Jõesuu linnast atraktiivse elamis- ja 
ettevõtluspiirkonna kujundamine. 
Üldplaneeringuga paralleelselt viiakse läbi 
keskkonnamõju strateegiline hindamine, mis 
toob välja planeeringu elluviimisega kaasnevad 
võimalikud strateegilised mõjud ning määrab 
vajalikud leevendusmeetmed, arvestades 
üldplaneeringu eesmärke ja käsitletavat 
territooriumi. Keskkonnamõju strateegilise 
hindamise tulemused kajastuvad üldplaneeringu 
lahenduses.
Ruumilise arengu põhimõtete väljatöötamisel 
arvestati nii kohaliku omavalitsuse ruumiliste 
vajaduste kui maakonna ruumilise arengu 
suundumustega, arvestades seejuures kohalikku 
omapära ja tuleviku väljavaateid. Narva-Jõesuu 
linna keskuseks on Narva-Jõesuu linnasisene 
linn, mis on maakonnaplaneeringus määratud 
piirkondlikuks keskuseks. Üldplaneeringus on 
tiheasustusaladeks määratud lisaks Narva-Jõesuu 
linnasisesele linnale Olgina alevik, Sinimäe alevik, 
Vaivara ja Viivikonna küla.
Piirkonna asustuse kujunemisel on suunavaks 
teguriks olnud piirkonna looduslikud tingimused 
ja kaevanduspiirkond. Soodustatud on 
väljakujunenud asustusmustri säilimist ja asustuse 
tihendamist, samuti vähesel määral olemasolevate 
elamualade laienemist.
Üldplaneeringu materjalidega on võimalik 
avaliku väljapaneku ajal tutvuda Narva-Jõesuu 
Linnavalitsuses (Jaan Poska tn 26, Narva-Jõesuu 
linn) ja Narva-Jõesuu linna kodulehel http://narva-
joesuu.ee/uus-uldplaneering. 
Avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul õigus 
avaldada üldplaneeringu kohta arvamust.
Arvamused on võimalik edastada kirjalikult 
kas posti või e-posti teel Narva-Jõesuu 
Linnavalitsusele aadressil Jaan Poska tn 26, Narva-
Jõesuu linn, Narva-Jõesuu linn või info@narva-
joesuu.ee.

OLGA BATLUK
arendus- ja planeeringuspetsialist

1. oktoober on rahvusvaheline eakate päev, mil 
pööratakse erilist tähelepanu eakate inimeste 
tervisele ja tunnustatakse nende panust 
ühiskonda.
        Sel aastal sai kõik alguse sellest, et 
sotsiaalkaitseminister Signe Riisalo tänas 
vanemaealisi, kes on aktiivselt panustanud kohaliku 
elu edendamisse ning mänginud 
kogukonnas positiivset rolli. 
Tunnustati 50 inimest Eesti eri 
maakondadest. Meie linnast oli 
neid neli: Sinimäe pensionäride 
klubi esimees Aleksandra 
Akimova, Olgina pensionäride 
klubi esimees Ljubov Petrova, 
Narva-Jõesuu pensionäride 
liidu esimees Irina Mošonkina 
ja Narva-Jõesuu pensionäride 
liidu liige Aleksandr Ivanov. 
Nad kõik esindavad aktiivselt 
linna pensionäride huve 
kohaliku omavalitsuse tasandil, 
korraldavad Sinimäe, Olgina ja Narva-Jõesuu 
pensionäride vaba aja veetmist, ekskursioone ja 
klubiliikmete huvidega seotud tegevusi.
        „Üha rohkem on vanemaealisi, kes oma 
tavatöö kõrvalt tegelevad kas vabatahtlikult 
kogukonna elu arendamisega või jätkavad 
pensionile jäädes aktiivselt tegutsemist, et muuta 
kohalikes kogukondades paljude inimeste elu 

30. septembril spordinädala raames külastasid 
Vaivara lasteaia Olgina maja lapsed 
Rootsikalmu talu koos õpetajate Svetlana 
Zujeva, Olesja Širjajeva, Milena Naidjonova ja 
õpetaja abi Nadežda Išanjazovaga. 
        Talu asub Soldina külas, kuhu saab tulla 
perega ja veeta põnevalt aega. Meie otsustasime 
teha seda koos meie lasteaia lastega ega 
kahetsenud. Talus elavad erinevad loomad: 
hobused, ponid, koerad, küülikud, kitsed, lambad, 
oravad ja tuhkrud.
        Samuti tuuakse sellesse tallu erinevaid 
loomi, näiteks kassipoegi või jäneseid, palvega 
neid taltsutada ja osutada abi mõneks ajaks. Talus 
on loomadele loodud väga head elutingimused 
ja nende eest hoolitsetakse hästi. Talu laieneb ja 

ÕNNITLEME VANEMAID
VIKTOR  ŠABANINI  
ALEKS  POSTOLENKO  
KELLY  KOPPE
SÜNNI PUHUL

Oktoober on eakate kuu
paremaks,“ ütles sotsiaalkaitseminister Signe 
Riisalo. „Eakate inimeste panus igapäevaelus ja 
ühiskonna arengus on hindamatu, seega peame 
oluliseks aktiivsete ja silmapaistvate inimeste 
tunnustamist ning esile toomist, eriti just tänasel 
rahvusvahelisel eakate päeval.“
        Lisaks andis Ida-Virumaa pensionäride liit 

13. oktoobril Eesti Vabariigi iseseisvuse 
taastamise 30. aastapäeva puhul tänukirjad 
meie elanikele Tiiu Toomile ja Juri 
Andrejevile nende aktiivse osalemise 
eest poliitilistes protsessides, mis viisid 
iseseisvuse taastamiseni. Lisaks austati 
taas Tiiu Assafreid (MTÜ Maarahvaselts 
Vanatare, Narva Eesti gümnaasiumi 
õpetaja) ja Sinimäe pensionäride klubi 
esimeest Aleksandra Akimovat.
        Meil on väga hea meel, et meie 
linnas on palju ühiskondlikus elus 
aktiivseid pensionäre, kes jagavad hea 
meelega noortega oma elukogemusi. 
Tegelikult väärivad kõik Narva-Jõesuu 

eakad inimesed auhindu oma saavutuste ja panuse 
eest kodukoha ajalukku.
Soovime kõigile eakatele inimestele tervist ja 
rõõmu ning et nende kõrval oleks alati kallid, 
armastavad ja hoolivad lähedased.

VERONIKA STEPANOVA
sotsiaalosakonna juhataja

Olgina lasteaed Rootsikalmu ratsatalus
loomade asustamiseks luuakse uusi kohti. 
        Meie lapsed jäid reisiga rahule ja said palju 
positiivseid emotsioone, samas said lapsed näha, 
millistes tingimustes koduloomad elavad.
        Vaatamata sellele, et õppekäigul osalesid nii 
aia- kui sõimerühma lapsed, oli kõikidel huvitav 
silitada loomi, anda neile toitu ning teada saada, 
kuidas tuleb hoolitseda koduloomade eest. Samuti 
said kõik lapsed poniga ratsutada, veeta aega 
värskes õhus ja mängida.
        Soovime tänada talu omanikke külalislahkuse 
ja talu külastamise võimaluse eest. Samuti täname 
meie lapsevanemaid hea koostöö eest õppereiside 
korraldamisel.

OLESJA ŠIRJAJEVA

Et muusika kõlaks kõigile
kitarri-, viiuli- ja soololauluklassis. Kõlasid kõik 
pillid ja hääled ning oli vahva, et eelmisel aastal 
muusikakooli astunud Sinimäe lapsed osalesid 
kahes kontserdikavas. 
        Õpetajate päeva nimetavad ja tähistavad 
noored muusikud samuti omamoodi: 
Muusikaõpetaja päevana. Selle sündmuse huvitav 
tähistusviis on välja pakutud Ahtmes. Ahtme 
kunstikool kutsub Ida-Virumaa muusikakoolide 
ansambleid kontserdile „Õpetaja+õpilane“. 
Narva-Jõesuu lapsed on selle kontserdi 

sagedased külalised. Sel aastal, 8. oktoobril, 
läksid „ringreisile“ oma sõprade juurde 
vanamuusikaansambli Olor vanem rühm ja 
akordionistide ansambel. 
        Tänu Narva-Jõesuu laste muusika- ja 
kunstikooli õpetajatele ja õpilastele kujunes 
oktoobri esimene nädal väga musikaalseks ning 
sõbraliku muusikaperekonna suurus lähenes 
numbrile 70. Oleks hea, kui sellisest õpilaste 
arvust saaks samuti traditsioon. Linnaelanikele, 
kes ootavad meie kooli õpilaste uusi etteasteid, 
soovime, et elav muusika kõlaks ikka ja jälle 
kõigile, kes seda armastavad.

LADA ŠVAN
Narva-Jõesuu laste muusika- ja kunstikooli direktor

Vanamuusikaansambli Olor vanem rühm kontserdil „Õpetaja + õpilane“ Ahtmes. 
Foto: Nadežda Petropavlova
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Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
istung 22. septembril
Volikogu 17 liikmest osales istungil 14. 
Alljärgnevalt kokkuvõte Narva-Jõesuu 
Linnavolikogu otsustustest.
Audiitori määramine. 
        Seoses olemasoleva audiitorteenuse 
lepingu lõppemisega korraldas Narva-Jõesuu 
Linnavalitsus uue hanke “Narva-Jõesuu linnale 
audiitorteenuse tellimine 2021., 2022. ja 
2023. aasta konsolideeritud raamatupidamise 
aastaaruannete auditeerimiseks”. Riigihanke 
esemeks on Narva-Jõesuu linna 2021., 2022. 
ja 2023. majandusaastate konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruannete ning linna 
valitseva mõju all oleva 3 juriidilise isiku 
(Aktsiaselts Narva-Jõesuu Kommunaal, Vaivara 
Sinimägede Sihtasutus, Sihtasutus Narva-
Jõesuu sadam) raamatupidamise aastaaruannete 
auditeerimine.
Otsustati määrata Narva-Jõesuu linna 2021-
2023 aastate konsolideeritud raamatupidamise 
aastaaruannete audiitoriks AUDEST 
AUDIITORTEENUSTE OSAÜHING.
Linnavalitsuse esitatud eelnõu võeti vastu 14 
poolt häälega.
Jaoskonnakomisjonide liikmete nimetamine 
2021. a toimuvateks kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimisteks.
        Seoses 17. oktoobril 2021. a 
toimuvate kohalike omavalitsuste volikogu 
valimistega on volikogu ainupädevuses 
kinnitada jaoskonnakomisjonide liikmed ja 
asendusliikmed. 
Omapoolsed kandidaadid esitasid  Eesti 
Keskerakond ja valimisliit Ühine Kodu. 
Jaoskonnakomisjonide liikmed kinnitati 
ühehäälselt.
Narva-Jõesuu Linnavolikogu 26.02.2020 
otsuse nr 135 „Projekti „Sinimäe vaatetorni 
ehitamine“ omafinantseeringu kinnitamine“ 
muutmine.
        Sinimäe vaatetorni tavaekspertiisile lisaks 
telliti arvutused konstruktiivse osa kandevõime 
kohta. Arvutused näitasid, et vaatetorni 
konstruktsiooni sõlmed vajavad muutmist 
ja tugevdamist, et kandekoormus vastaks 
kandevõime normidele. Sellega seoses on 
muudetud ehitusprojekti, millega suureneb ka 
ehitustööde maksumus. 
Seoses ülaltooduga on vajalik suurendada 
projekti omafinantseeringut 68 004 euro võrra 
ehk kuni 117 359 euroni. Toetuse summa 
moodustab 197 419 eurot.
Linnavalitsuse esitatud eelnõu võeti vastu 13 
poolt häälega.
Arvamuse andmine Arumäe uuringuruumi 
geoloogilise uuringu loa taotluse kohta.  
        Keskkonnaamet teatas 18.08.2021 kirjaga, 
et on võtnud menetlusse Marina Minerals OÜ 
esitatud Arumäe uuringuruumi geoloogilise 
uuringu loa taotluse.
Uuringuluba taotletakse Ida-Viru maakonnas 
Narva-Jõesuu linnas riigile kuuluval Narva 
metskond 24 katastriüksusel, mille valitseja 
on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus 
Riigimetsa Majandamise Keskus.
Taotletava uuringuruumi teenindusala 
pindala on 23,19 ha. Tegemist on tarbevaru 
uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada 
kuni 20 puurauku ja kuni 20 uuringukaeveõõnt 
uurimissügavusega kuni 10 m. Uuritavateks 
maavaradeks on liiv ja kruus.
Arumäe uuringuruum asub kehtiva Vaivara 
valla üldplaneeringu hajaasustusala piirkonnas. 
Ala on mõeldud metsade, põldude, talude 
ning hajaasustusviisil väikeste äri- või 
tootmiskomplekside jaoks. Samuti asub Arumäe 
uuringuruum rohevõrgustiku alas.
Enamus uuringu kaevendite asupaigad eeldavad 
ilmselt suhteliselt suures ulatus raideid ning 
maapinna kahjustusi ja istutatud metsa alade või 
hooldatud metsa alade kahjustusi, et pääseda 
uuringupunktide juurde tehnikaga ning teostada 
kaevendeid ning kaevendi tegemisel kaevendi 
vaheladustamist. Potentsiaalne kaevandus võib 
ohustada ka vääriselupaika nr VEP206650.
Otsustati (13 poolt häälega) mitte anda 
nõusolekut geoloogilise uuringu teostamiseks 
Arumäe uuringuruumis Ida-Viru maakonnas 
Narva-Jõesuu linnas riigile kuuluval Narva 
metskond 24 katastriüksusel (katastritunnus 
85101:003:0460).
Arvamuse andmine Udria uuringuruumi 
geoloogilise uuringu loa taotluse kohta. 
        Keskkonnaamet teatas 18.08.2021 kirjaga, 
et on võtnud menetlusse Marina Minerals 
OÜ esitatud Udria uuringuruumi geoloogilise 
uuringu loa taotluse.
Uuringuluba taotletakse Ida-Viru maakonnas 
Narva-Jõesuu linnas Udria külas riigile kuuluval 
Männi-nurga katastriüksusel, mille valitseja 
on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus 
Maa-amet.

Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala 
on 30,43 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, 
mille käigus plaanitakse rajada kuni 30 
uuringukaeveõõnt uurimissügavusega kuni 8 m. 
Uuritavateks maavaradeks on liiv ja kruus.
Udria uuringuruum asub kehtiva Vaivara valla 
üldplaneeringu hajaasustusala piirkonnas. 
Ala on mõeldud metsade, põldude, talude 
ning hajaasustusviisil väikeste äri- või 
tootmiskomplekside jaoks. Samuti asub Udria 
uuringuruum rohevõrgustiku alas.
Enamus uuringu kaevendite asupaigad 
eeldavad ilmselt suhteliselt suures ulatuses 
raideid, et pääseda tehnikaga uuringupunktide 
juurde ning teostada kaevendeid ning 
kaevendi tegemisel kaevendi vaheladustamist. 
Praeguseks kujunenud metsa ala on oluline 
Läänemere tuulte kaitse Meriküla ja Laagna 
küladele, mis tõstab elukeskkonna kvaliteedi 
antud külades. Samuti on Narva-Jõesuu linn 
saanud Meriküla elanike pöördumisi, milles 
muretsetakse seoses geoloogilise uuringuga ja 
võimalikust kaevandamisest tulenevat kaevude/ 
puurkaevude rikkumist või veekvaliteedi 
halvenemist. Vastavalt Maa-ameti geoloogia 
rakendusele Udria uuringuruumi ala on 
kaitsmata põhjaveega ala.
Otsustati (13 poolt häälega) mitte anda 
nõusolekut geoloogilise uuringu teostamiseks 
Udria uuringuruumis Ida-Viru maakonnas 
Narva-Jõesuu linnas Udria külas riigile kuuluval 
Männinurga katastriüksusel (katastritunnus 
85101:001:0830).

ERET LAHT
linnasekretäri abi

Narva-Jõesuu kool püüab pakkuda õpilastele 
võimalust õppida eesti keelt ja täiendada oma eesti 
keele oskusi ka väljaspool õppetunde. Koolis on 
juba mitu aastat tegutsenud keelekohvik, toimub 
igapäevane eesti keele ring ja korraldatakse 
mitmesuguseid üritusi keeleõppe 
edendamiseks.
        Lisaks kutsume oma 
õpilasi osalema erisugustes 
keeleprojektides. Sel suvel läks 
kuus meie õpilast kümneks 
päevaks Pärnumaale, kus eesti 
peredes elades harjutati keelt 
ning tutvuti kohaliku olme ja 
traditsioonidega. Pereõppeprojektis 
osalenute tagasiside oli väga 
positiivne. Tutvustame teile ühe 
meie õpilase muljeid.
        „Ma olen Anna, olen 
15-aastane ja tahan teile rääkida 
oma vahetusõppeprojektis 
osalemise kogemustest. Sel suvel 
külastasin õppeprojekti raames 
vahetuse korras Kilingi-Nõmmel 
elavat eesti peret. Mul vedas: 
sattusin väga sõbralikku, lõbusasse 

Sotsiaalosakonna teated
Jätkame sotsiaaltoetuste meeldetuletamist, 
arvestades nende aktuaalsust.
Toetus küttekulude hüvitamiseks 
(vajaduspõhine toetus).
        See on toetus vähekindlustatud peredele 
küttekulude hüvitamiseks tsentraal- ja 
lokaalküttega eluruumides. Toetust makstakse 
isikutele, kellele ei ole määratud ja välja 
makstud riikliku toimetuleku toetust.
Toetust on võimalik taotleda kord aastas . 
Toetuse saamiseks tuleb esitada:
* vajaduspõhise sotsiaaltoetuse taotlus (taotluse 
vorm);
* kütte maksedokumendid;
* eelneva kolme kuu eest kommunaalkulude 
dokumendid;
* kõikide pereliikmete arveldusarvete 
väljavõtted eelneva kolme kuu eest.
Paljulapseliste perede toetus (vajaduspõhine 
toetus).
        Paljulapseliste perede toetust makstakse 
kolme ja enamat last kasvatavale perele kaks 
korda aastas märtsis ja novembris, kuni lapse 
18-aastaseks saamiseni.
Paljulapseliste perede toetust on erandkorras 
õigus maksta lapse 19-aastaseks (k.a) saamiseni, 
kui ta omandab kesk-, kutse- või kõrgharidust 
kuni jooksva õppeaasta lõpuni.
Toetuse taotlemiseks esitab üks lapsevanem 
märtsis ja novembris avalduse.
Toetuse saamiseks tuleb esitada: 
- vajaduspõhise sotsiaaltoetuse taotlus (taotluse 
vorm);
- eelneva kolme kuu eest kommunaalkulude 
dokumendid;
- kõikide pereliikmete arveldusarvete 
väljavõtted eelneva kolme kuu eest.
        Toetuste taotlused saab täita paberkandjal 
linnavalitsuses J. Poska 26, Narva-Jõesuu, 
sotsiaalosakonna töötajate vastuvõtu aegadel või 
esitada digitaalselt allkirjastatud e-postile info@
narva-joesuu.ee. Taotluse vormi saab leida 
Narva-Jõesuu linnavalitsuse kodulehel aadressil 
https://narva-joesuu.ee/ (Valdkonnad - Sotsiaal 
ja tervishoid – Blanketid).

VERONIKA STEPANOVA
sotsiaalosakonna juhataja

ja elurõõmsasse perre. Sõbrunesin 14-aastase 
Maaritiga ja tutvusin tema vanemate vendadega. 
Sõitsime koos mööda Eestit ringi, jalutasime Pärnus, 
sõitsime jalgrataste ja paatidega, ujusime järves, 
käisime laatadel ning külastasime vaatamisväärsusi. 

Osalesin isegi perepidudel − 
käisin Maariti onu ja vanaema 
sünnipäevadel. 
        Üldiselt sai minust kümneks 
päevaks (nii kaua kestab projekti 
raames vahetus) selle pere 
täieõiguslik liige. Nägin, kuidas 
elavad ja millest mõtlevad teise 
rahvuse inimesed, tutvusin mõnede 
eesti traditsioonidega, mõistsin, 
et meid ühendavad üldinimlikud, 
ajatud ja rahvustevälised väärtused: 
armastus, sõprus, kaastunne, 
hoolivus. Selle kümne päeva 
jooksul parandasin ma oma 
eesti keele oskusi (suhtlesime 
perekonnas ainult eesti keeles) 
ning kohtusin huvitavate ja 
toredate inimestega. Mul õnnestus 
Kilingi-Nõmmel suhelda ühe 
volikogu liikmega ja näha, kuidas 

Kätte on jõudnud sügis, aasta kõige imelisem 
aeg, mil kogu loodus muutub värvikirevaks. 
Vaivara lasteaias toimub sügisel hästi palju 
üritusi. Peamisteks üritusteks on Sügispidu, 
sügisnäitus, mardi- ja kadripäev ja muidugi 
isadepäev. Mõned üritused on nüüdseks juba 
läbi viidud ja mõned ootavad oma järge.
        27. septembril kogunesid Sinimäe maja lapsed 
lasteaia ees, et üheskoos sügist tervitada. Sel päeval 
oli ilmataat meiega helde, ilm oli päiksepaisteline 

ja soe. 
Sügispidu algas võlukunstniku saabumisega, 
temaga koos mindi Sügist otsima. 
Oma teel kohtuti hernehirmutise ja vihmapilvega, 
kellega  koos tantsiti, lauldi ja mängiti.
Läbides kogu teekonna, jõudsime kõik koos 
Sügise juurde, kellel oli seljas uhke kleit ja peas 
kaunistatud kübar. Sügis tõi lastele kingituseks 
kaasa maitsvaid õunu ja laulis nendega rõõmsat 
laulu. Pidu oli ilus, huvitav ja väga õpetlik. Koos 

Vastavalt Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
kinnitatud Huvihariduse ja huvitegevuse 
toetamise korrale, mille järgi lapsevanematel 
on võimalus taotleda täiendavat toetust 
7–19-aastaste noorte huvihariduse ja 
huvitegevuse kättesaadavuse ja mitmekesisuse 
parandamiseks, taotlusi saab esitada kuni 15. 
november 2021.
Toetuste liigid: Osalustasu või õppetasu toetus 
lapsevanema poolt huvikoolile või -ringile 
makstava lasterikka pere õppuri tasu hüvitamiseks. 
Toetuse suurus on kuni 60 eurot aastas õppuri 
kohta. Toetust antakse lasterikka õppuri perele, 
kelle leibkonnas  kuni 19-aastaste laste ja noorte 
arv on kolm ja enam last/noort.
Huvitegevuses vajalike vahendite soetamise toetus, 
mida makstakse, kui soetatav vahend on seotud 
huvialaga, mida noor huvikoolis omandab või 
huvitegevuses harrastab. Vahendi rentimine ei ole 
antud toetuse puhul abikõlbulik. Toetuse suurus on 

on korraldatud kohaliku omavalitsuse töö. Mängin 
jalgpalli, nii et tutvusin rõõmuga ühe jalgpalluriga 
ja kasutasin võimalust osaleda tema meeskonna 
treeningutel, kus õppisin ka üht-teist uut, mille eest 
olen väga tänulik. 
        Osalemine selles projektis meeldis mulle 
kokkuvõttes väga. See aitas täiendada eesti keele 
oskusi (mis oli mu peamine eesmärk) ning võimaldas 
sõlmida uusi sidemeid ja luua tutvusi huvitavate 
inimestega.
Projektis osales ka minu noorem õde. Ta elas muidugi 
teises peres, teises kohas, kuid ka tema oli projektis 
osalemisest vaimustuses!
        Tahan öelda, et õppeprojektides osalemisel saab 
end täiustada ja igaühe elus on enese arendamine 
kõige tähtsam. Seetõttu kutsun kõiki üles sellistes 
projektides osalema − see on väga huvitav kogemus, 
mis ei tee kindlasti kellelegi midagi halba!“

TATJANA BARABANOVA

Narva-Jõesuu kool osaleb pereõppeprojektis 
„Keeltesumin Pärnumaal“ 2021

kuni 50 eurot aastas õppuri kohta.
Konkursil või võistlusel osalemise toetus, mida 
makstakse kulude katteks konkursil või võistlusel 
individuaalsel osalemisel ja tegevus, kus noor 
osaleda soovib, on seotud huvikoolis omandatava 
või huviringis harrastatava huvialaga. Toetuse 
suurus on kuni 50 eurot aastas õppuri kohta.
Õppetasu hüvitamine Narva-Jõesuu Laste 
Muusika- ja Kunstikooli lasterikka pere õppuri 
lapsevanemale. Toetust antakse Rahvastikuregistri 
järgi Narva-Jõesuu linnas elavale isikule vanuses 
7 kuni 19 eluaastat, kes õpib huvikoolis või osaleb 
huvitegevuses.
Taotluse esitamise tähtaeg on kaks korda aastas 
tähtajaga 15. juuni ja 15. november. Selleks tuleb 
täita taotluse vorm (kättesaadav Narva-Jõesuu 
koduleheküljel, Valdkonnad - Haridus), lisada 
kuludokument ja esitada (ka elektrooniliselt) 
Narva-Jõesuu Linnavalitsusele.

INGE MUŠKINA 
Narva-Jõesuu Huvikeskus

Toetusfond narva-Jõesuu lastele

Sügispidu, sügisnäitus „Sügis purgis“ 
meenutasime sügise tunnuseid ja ande, mida sügis 
meile toob.  
        Septembri lõpus ja oktoobri alguses toimus 
meie lasteaias erakordne sügisnäitus, mille 
teemaks oli seekord „Sügis purgis“. Näitusele 
olid oodatud erinevad hoidised koos retseptidega. 
Tavaliselt oleme me teinud meisterdusi erinevatest  
looduslikest materjalidest.
Meie vanemad olid hästi tublid ja aktiivsed ja 
nii ei puudunud meie näituselt erinevad siirupid, 

moosid, džemmid, kompotid, mahlad, salatid, 
letšod, adžikad, marineeritud kurgid, ploomid, 
sarapuupähklid ja isegi kõrvitsad.
        Nüüd hakkavad lapsed kõik koos hoidiseid 
degusteerima. Suur tänu, et leidsite aega näitusest 
osa võtta! Rõõmsat ja värvilist sügist!

Ojakese ja Klaabu pere
õpetajad INGA LAMBAKAHAR ja 
ALEKSANDRA GORODNITŠEVA

Sinimäe lasteaeda külastasid Vihmapilv, Hernehirmutis, Võlukunstnik ja Sügis. Foto: Kai Kitsing

Anna Šmidt. Foto: Erakogu
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MEIE HULGAST ON LAHKUNUD
VICTOR  NIKULIN  
OLGA  ZEMTSOVA  

NINA  LAPTEVA  
FELIKS  LINNO  

TATJANA  ŠMORGUN
SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

Uus õppeaasta tõi Karikakra lasteaia perele 
nagu ikka toredat askeldamisrõõmu. Algas 
uus õppeaasta. Laste jaoks tähendas see 
jälle õppetöö algust, mis meie toredates 
rühmapesades küll enamasti läbi mängu kulgeb, 
kuid sellegipoolest kannab väga palju vilju. 
        Oktoobris  toimus meil traditsiooniline 
sügispidu. Sel aastal oli ilmataat meile väga 
armuline ja pidu sai värvikas ja seiklusterohke. Sel 
aastal on tõesti ilus värviline sügis!
        6. oktoobril toimus veel üks vahva üritus: 
“Tulest targem” programmi raames tuli külla 
Narva-Jõesuu Päästekomando. Päästjad  jutustasid 

Detailplaneeringu 
algatamise teade
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et Narva-
Jõesuu Linnavalitsuse 06.10.2021 korraldusega 
nr 448 algatati Narva-Jõesuu linna Narva-
Jõesuu linnas Nurme tn 21a kinnistu ja lähiala 
detailplaneering ning sama korraldusega jäeti 
algatamata eelnimetatud detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegiline hindamine.
Planeeringu arendajaks on maaomanik. 
Detailplaneeringu ala pindala on ca 1788m². 
Detailplaneering on kehtiva üldplaneeringuga 
kooskõlas.
Planeeringuga lahendatakse planeerimisseaduse 
(PlanS) § 126 lõike 1 punktides 1-9, 11, 12 ja 
17 sätestatud ülesanded. Kavandatakse kinnistu 
jagamine kaheks krundiks. Mõlemale kinnistule 
jäävad olemasolevad ehitised, Nurme tn 21a 
osale kavandatakse abihoone vastavalt kehtiva 
üldplaneeringu tingimustele.
Sama korraldusega jäeti algatamata nimetatud 
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline 
hindamine kuna selleks puudub seaduslik alus.
Detailplaneeringu koostamise ajal täiendavaid 
uuringuid ei ole vaja läbi viia.
Linnavalitsuse korralduse terviktekstiga saab 
tutvuda Linnavalitsuse kantseleis tööaegadel 
aadressil Jaan Poska 26, II korrus ja Narva-Jõesuu 
linna veebilehel http://narva- joesuu.ee/uldinfo 
<http://narva-joesuu.kovtp.ee/>.
Teate avaldamise aluseks on PlanS § 128 lõige 6.
Narva-Jõesuu Linnavalitsus teatab, et Narva-
Jõesuu Linnavalitsuse 06.10.2021 korraldusega 
nr 449 algatati Narva-Jõesuu linna Narva-
Jõesuu linnas Kalda tn 50 kinnistu ja lähiala 
detailplaneering ning sama korraldusega jäeti 
algatamata eelnimetatud detailplaneeringu 
keskkonnamõju strateegiline hindamine.
Planeeringu arendajaks on maaomanik. 
Detailplaneeringu ala pindala on ca 9965 m². 
Detailplaneering on kehtiva üldplaneeringuga 
kooskõlas.
Planeerimisseaduse (PlanS) § 125 lõike 1 punkti 1 
kohaselt on detailplaneeringu koostamine nõutav 
linnades hoone püstitamiseks. 
Planeeringu eesmärk on üksikelamu ja abihoonete 
ehitusõiguse määramine koos sinna juurde kuuluva 
taristuga.
Sama korraldusega jäeti algatamata nimetatud 
detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline 
hindamine kuna selleks puudub seaduslik alus.
Detailplaneeringu koostamise ajal viiakse läbi:
-geoloogiline uuring hoonete ehitamiseks;
-üleujutuse ohu määramise analüüs ning 
leevendusmeetmed üleujutuse leevendamiseks.
Linnavalitsuse korralduse terviktekstiga saab 
tutvuda Linnavalitsuse kantseleis tööaegadel 
aadressil Jaan Poska 26, II korrus ja Narva-Jõesuu 
linna veebilehel http://narva-joesuu.ee/uldinfo 
<http://narva-joesuu.kovtp.ee/>.
Teate avaldamise aluseks on PlanS § 128 lõige 6.

OLGA GODUNOVA
planeeringuspetsialist

Meie neiu Lii Maksimov 
on Eesti meister poksis
Oktoobrikuu esimesel nädalavahetusel 
toimusid Kalevi spordihallis Eesti U19 & U40 
meistrivõistlused poksis, kus Sinimäe neiu Lii 
Maksimov tunnistati kehakaalukategoorias 
kuni 70 kg Eesti meistriks.
        Kolmapäeval, 6. oktoobril käisid Sinimäe 
spordihoones värsket meistrit õnnitlemas ka 
linnajuhid Aare Objartel ja Maksim Iljin. „Nii 
siinviibijad, kui ka kahtlemata terve linn on 
Su üle uhked Lii,“ rääkis linnapea Maksim 
Iljin. „Juba tuleval aastal loodame sind näha 
nii Euroopa kui ka maailma meistrivõistlustel. 
Linn toetab alati, ka teel olümpiale,“ kinnitas 
linnapea.
        Lii, 
kes on 
juba loomu 
poolest 
tagasihoidlik 
ja 
konkreetne 
tüdruk pikka 
juttu rääkima 
ei hakanud. 
Ta kinnitas, 
et tunneb 
poksi vastu 
jätkuvalt 
suurt huvi 
ja on tänulik võimalusele teha trenni Sinimäe 
spordihoones. Eriline tänu kuulub tema sõnul 
aga treeneritele Andrei Kärstenile ja Gennadi 
Tolmatšovile, kelleta ta oma sportlaseteekonda 
ette ei kujuta.
        Lii on treeneri Andrei Kärsteni käe all 
poksiga tegelenud kolm aastat, viimasel ajal 
on ta oma oskusi lihvimas käinud ka Narvas, 
Gennadi Tolmatšovi juures. Hoiame kõik talle 
pöialt ja kindlasti saame temast rääkida ka 
tulevikus.

ALAR TASA

Uue kooliaasta algus 
Narva-Jõesuu koolis oli 
väga aktiivne, sest suve 
jooksul jõudsid õpilased 
hakata oma spordisaalist 
ja ühistegevustest puudust 
tundma.
        Juba esimesel 
koolinädalal käivitasime 
Euroopa spordinädala. 
Algklasside õpilased 
osalesid spordivõistlustel, 
mis toimusid Heledas pargis 
ja on juba muutunud meie 
kooli heaks traditsiooniks. 
Need olid võidujooksud, 
lõbusad teatejooksud ning 
erinevate spordivahenditega 
korraldatud mängud. Kõik 
olid aktiivsed ja said sellekohased auhinnad − 
maiused.
        Juba mõne päeva pärast võtsid meie 
põhikooli õpilased teatepulga väiksematelt 
lastelt üle ja osalesid koos Sinimäe kooli lastega 
iga-aastasel vabariiklikul heategevusjooksul − 
Teatejooksul. Jooksjaid tuli tervitama Narva-Jõesuu 
linnavalitsuse haridus- ja kultuurinõunik Imre 
Liiv, kes soovis jätkuvat edu spordis ja tänas kõiki 
aktiivse osalemise eest. Pärast teatejooksu toimus 
autasustamine, kus kõik osalejad said auhinnaks 

Novembrikuu 
ürituste kava
11.11.21 kell 18:00 Kohtumine huvitava 
inimesega. Mihhail Dragunov on St-Peterburi 
teatri „A. Mironivi nimeline Vene ühe näitleja 
teater”näitleja. Valge saal, Kesk 3. 
19.11.21 kell 18:00 Artloeng „Video: peegeldus 
või moonutus?” Professor Jelena Sergeitšuk ja 
kunstnik Vera Lantsova.Valge saal, Kesk 3. 
Üritustel saavad osaleda üksnes 
vaktsineerimiskuuri läbinud või COVID-19 
haiguse läbi põdenud inimesed. Sisenemisel 
ürituse alale toimub vastava tõendi ja isikut 
tõendava dokumendi kontroll. Alla 18-aastased 
noored ei pea COVID tõendit esitama.

JEKATERINA ROGOZINA

Narva-Jõesuu Linnavalitsus 
avalikustab Aia tn 12 
projekteerimistingimuste eelnõu 
Narva-Jõesuu Linnavalitsus avalikustab 
„Aia tn 12 majutushoone püstitamine 
Narva-Jõesuu Linnavolikogu 14.10.1999. 
a otsusega nr 28 kehtestatud Narva-
Jõesuu, Aia tn.14 paviljoniga külgneva 
territooriumi detailplaneeringu alusel“ 
projekteerimistingimuste eelnõu.
Lähtudes projekteerimistingimuste taotlusest, 
on ilmnenud uusi asjaolusid, mille tõttu peab 
detailplaneeringujärgset lahendust täpsustama 
Ehitusseadustiku (edaspidi EhS) § 27 lõike 1 
punkti 1 alusel. 
Hoone püstitamisega ei kaasne 
detailplaneeringu olemuslik muutmine, kuna ei 
muudeta oluliselt detailplaneeringuga määratud 
ehitusõigust. 
Projekteerimistingimustega tuleb täpsustada 
EhS § 27 lõike 4 punkte: 1) hoone kasutamise 
otstarvet; 2) hoonestusala tingimusi, sealhulgas 
hoonestusala suurendamist, vähendamist, 
keeramist või nihutamist, kuid mitte rohkem kui 
10 protsendi ulatuses esialgsest lahendusest; 3) 
kõrguse ja vajaduse korral sügavuse muutmist, 
kuid mitte rohkem kui 10 protsendi 
ulatuses esialgsest lahendusest; 4) 
arhitektuurilisi, ehituslikke või kujunduslikke 
tingimusi;
 5) haljastuse, heakorra või liikluskorralduse 
põhimõtteid.
Projekteerimistingimuste eelnõu, taotluse, 
asendiskeemiga saab tutvuda Narva-Jõesuu 
linna veebilehe kaudu aadressil http://
narva-joesuu.ee/et/projekteerimistingimuste-
avalikustamine, 
samuti Narva-Jõesuu Linnavalitsuse 
ehitusspetsialisti J. Bogdanova juures kab. 231, 
vastuvõtule eelnevalt registreerida tel. 5668 
6641.
Haldusmenetluse seaduse § 46 lõike 1 ja 
ehitusseadustiku § 31 lõike 1 alusel viiakse 
haldusmenetlus õigusakti andmiseks läbi avatud 
menetlusena. Oma arvamusi ja vastuväiteid 
projekteerimistingimuste eelnõu kohta on 
võimalik esitada Narva-Jõesuu Linnavalitsusele 
postiaadressile Jaan Poska tänav 26, 29023 
Narva-Jõesuu linn või e-posti aadressile
info@narva-joesuu.ee.  
Ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtaeg 
on 10.11.2021.

JULIA BOGDANOVA
ehitusspetsialist

23.09-30.09 toimus Vaivara lasteaias juba 
kolmandat aastat spordinädal.
        Sellel aastal pöörame me erilist tähelepanu 
tervisele, sellest tulenevalt valisime aastateemaks 
„Olen rõõmus, virk ja kraps, tubli tervist hoidev 
laps!“. Püüame rohkem tähelepanu pöörata 
spordile, tervislikule toitumisele, tervisliku toidu 
valmistamisele ja  looduse hoidmisele. Üritus 
kandis aastateemaga seotult sama nime. 
        Sel aastal registreeris lasteaed omalt poolt 
järgmised üritused: lõbus hommikuvõimlemine, 
teatevõistlused ja liikumismängud, pallimängud ja 
ringmängud ja lõpetuseks matk.
        23. septembril võimlesid lapsed muusika 
saatel. 24. septembril proovisid lapsed jõudu 
teatevõistlustes. 29. septembril mängisid lapsed 
erinevaid pallimänge. 30. septembril lõpetasime 
spordinädala lõbusa matkaga. Kaunis tiigiäärses 
alas tantsisime kõik koos uhkel laval. Kokatädid 
andsid meile kaasa ülimaitsvaid kapsapirukaid ja 
sooja teed. Peale matka  toimus meie lasteaiasaalis 
autasustamine, kus iga laps sai päris oma diplomi, 
õhupalli ja seljakoti.
        Kõik lapsed olid väga rõõmsad. Kindlasti 
võtame ka edaspidi taolistest üritustest osa, ning 
jätkame oma traditsiooniga edasi.

ALEKSANDRA GORODNITŠEVA

Lii Maksimov. Foto: Alar Tasa

Spordikuu Narva-Jõesuu koolis

Kalevi Mesikäpa maiused ja T-särgid. Spordinädal 
jätkus erinevate üritustega − lapsed said osaleda 
võidujooksudel, kaugushüppes, erinevatel 
teatejooksudel, võistelda võrk- ja korvpallis. Eriti 
populaarne oli takistusrada. 
        Spordinädalat lõpetav põhisündmus oli 
võrkpallimäng kahe meeskonna vahel − vanemate 
klasside õpilaste ja meie õpetajate vahel. 
Sõpruskohtumine kinnitas, et sport ühendab kõiki!
Tehke sporti! Olge terved!

DENISS KOŠELEV,
Narva-Jõesuu kooli kehalise kasvatuse õpetaja

 Sügis on külluse aeg

meile tulest ja ohust, mis sellega kaasneb. Veel 
õpetasid nad, kuhu ja kuidas tuleb helistada, 
kui siiski peaks tulekahju tekkima. Seejärel said 
lapsed tutvuda päästjate varustuse ja autoga. Meile 
näidati kõike – mis autos on, mis häält auto teeb. 
Lisaks võis kõike küsida ja katsuda. Väga vahva ja 
kasulik! 
        Ees on meil tõesti veel palju üritusi, tegemisi 
ja uusi teadmisi!
Ja kindlasti tahame soovida isadele palju, palju 
õnne varsti  saabuva  isadepäeva puhul!

Narva-Jõesuu Lasteaia Karikakar 
suured ja väikesed

Spordinädal Vaivara lasteaias

Narva-Jõesuu kooli õpilased spordipäeval Heledas pargis. 
Foto: Deniss Košelev

Lasteaia mudilastel on külas onud Narva-Jõesuu Päästekomandost. Foto: Julia Ložkina

Lasteaia spordipäeval Sinimäel. 
Foto: Inga Lambakahar


